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REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 15 FECHA PUBLICACION: 23/06/2023

No. FECHA

PROCESO SENTENCIADO DELITO PROVIDENCIA DECISION

CONCIERTO PARA

2018-00294

2022-00135

2018-00174

2019-00204

2016-00874

2016-01601

JUAN CARLOS RIOS OQUENDO

ANDERSON
MAQUILON

JAVIER

JOSE LUIS SANJUAN SANGUINO

HUGO MAURICIO SANCHEZ BACCA

RONALD CRISTHIAN RAMIREZ

RAMIREZ

CARLOS ALBERTO PEINADO
CARRASCAL

NAVARRO

DELINQUIR AGRAVADO
INCISOS 2°Y 3° 240 C.P.

FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS,
MUNICIONES DE USO
RESTRINGIDO, DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS O
EXPLOSIVOS
INASISTENCIA
ALIMENTARIA

HOMICIDIO EN CONCURSO
HOMOGENEOQ Y SUCESIVO
EN CONCURSO CON
FABRICACION, TRAFICO O
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO, ACCESORIOS,
PARTES O MUNICIONES

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO EN CONCURSO
CON FABRICACION,
TRAFICO, PORTE O
TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO, ACCESORIOS,
PARTES O MUNICIONES
AGRAVADO.

HOMICIDIO AGRAVADO EN
GRADO DE TENTATIVA EN

23/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

AUTO NIEGA L.C. POR PROHIBICION LEGAL (DESPACHO
ASUME CRITERIO)

AUTO CONCEDE REDENCION POR TRABAJO Y ESTUDIO

AUTO REMITE PROCESO POR COMPETENCIA HOMOLOGOS
DE OCANA

AUTO NIEGA SOLICITUD DE PRISION DOMICILIARIA

AUTO INFORMA QUE EL PPL NO SE ENCUENTRA REQUERIDO
OFICIO REMITE SOLICITUD DE PUESTO A DISPOSICION POR
COMPETENCIA AL J 06 HOMOLOGO

AUTO REMITE PROCESO POR COMPETENCIA A LOS JEPMS
DE OCANA
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2017-00944

2022-00156

2021-00132

2019-00345

2016-00107

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

ROBERTO ANTONIO SEPULVEDA
CANDELA

WILSON ANTONIO VEGA PABON

EDWIN FABIAN SANGUINO
CACERES

GERMAN URIEL BRICENO
BARRAGAN

LEIDY MILENA HERNANDEZ
RINCON

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

CONCURSO
HETEROGENEO CON
FABRICACION, TRAFICO O
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO O MUNICIONES
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS,
MUNICIONES DE USO
RESTRINGIDO, DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS O
EXPLOSIVOS

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO EN TENTATIVA

SUPRESION U
OCULTAMIENTO DE
DOCUMENTO PUBLICO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES

23/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

NORTE DE SANTANDER

AUTO CONCEDE EXTINCION PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA

AUTO RESPONDE VINCULACION TUTELA 1 INSTANCIA 2023-
00131

AUTO ORDENA LIBRAR BOLETA DE ENCARCELACION, SE
LIBRA BOLETA DE ENCARCELACION

AUTO SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO ESTUDIO EXTINCION

AUTO CONCEDE EXTINCION PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA
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