

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 15**

FECHA PUBLICACIÓN: 23/06/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2018-00294	JUAN CARLOS RIOS OQUENDO	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO INCISOS 2° Y 3° 240 C.P.	23/06/2023	AUTO NIEGA L.C. POR PROHIBICIÓN LEGAL (DESPACHO ASUME CRITERIO)
2022-00135	ANDERSON JAVIER NAVARRO MAQUILON	FABRICACIÓN, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS, MUNICIONES DE USO RESTRINGIDO, DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLOSIVOS	23/06/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN POR TRABAJO Y ESTUDIO
2018-00174	JOSE LUIS SANJUAN SANGUINO	INASISTENCIA ALIMENTARIA	23/06/2023	AUTO REMITE PROCESO POR COMPETENCIA HOMÓLOGOS DE OCAÑA
2019-00204	HUGO MAURICIO SANCHEZ BACCA	HOMICIDIO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO EN CONCURSO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO O PORTE DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	23/06/2023	AUTO NIEGA SOLICITUD DE PRISIÓN DOMICILIARIA
2016-00874	RONALD CRISTHIAN RAMÍREZ RAMÍREZ	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO EN CONCURSO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES AGRAVADO.	23/06/2023	AUTO INFORMA QUE EL PPL NO SE ENCUENTRA REQUERIDO OFICIO REMITE SOLICITUD DE PUESTO A DISPOSICION POR COMPETENCIA AL J 06 HOMÓLOGO
2016-01601	CARLOS ALBERTO PEINADO CARRASCAL	HOMICIDIO AGRAVADO EN GRADO DE TENTATIVA EN	23/06/2023	AUTO REMITE PROCESO POR COMPETENCIA A LOS JEPMS DE OCAÑA



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

		CONCURSO HETEROGÉNEO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO O PORTE DE ARMAS DE FUEGO O MUNICIONES		
2017-00944	ROBERTO ANTONIO SEPULVEDA CANDELA	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	23/06/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA
2022-00156	WILSON ANTONIO VEGA PABÓN	FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE DE ARMAS, MUNICIONES DE USO RESTRINGIDO, DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLOSIVOS	23/06/2023	AUTO RESPONDE VINCULACIÓN TUTELA 1 INSTANCIA 2023- 00131
2021-00132	EDWIN FABIAN SANGUINO CACERES	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO EN TENTATIVA	23/06/2023	AUTO ORDENA LIBRAR BOLETA DE ENCARCELACIÓN, SE LIBRA BOLETA DE ENCARCELACIÓN
2019-00345	GERMAN URIEL BRICEÑO BARRAGAN	SUPRESIÓN U OCULTAMIENTO DE DOCUMENTO PÚBLICO	23/06/2023	AUTO SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO ESTUDIO EXTINCIÓN
2016-00107	LEIDY MILENA HERNÁNDEZ RINCÓN	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	23/06/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA